
Uchwała Senatu  
Akademii Muzycznej im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu 

Nr 5/2013, rok akademicki 2013/2014 
z dnia 18 grudnia 2013 r. 

Dotyczy: 
wyboru firmy ubiegającej się o przeprowadzenie badania  

sprawozdań finansowych Uczelni za rok 2013 
 
 
 
Na podstawie artykułu 101, ustęp 4 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z  27.07.2005 r. z późn. 
zmianami oraz artykułu 64, ustęp 4 ustawy o rachunkowości, uchwala się, co następuje: 
 
Po przedstawieniu ofert firm ubiegających się o przeprowadzenie badania sprawozdań finansowych 
Uczelni za rok 2013, niniejszą uchwałą Senat wybiera firmę:  
Biuro Usług Rachunkowych i Weryfikacyjnych Józef Sęk 
Bogdanowo 22, 64-600 Oborniki 
 
 
Głosowanie 
Przyjęto jednogłośnie 
 
 
 
                                                                                               Rektor 
 
 
 
 
                                                                             Prof. AM dr Halina Lorkowska 
 
 


